Lettera di Alessandro VI a Guglielmo Perradi, rettore della chiesa di S. Martino
de Arlcubis, in Francia.

Originale [A], RBML,Smith Documents 0534. Digital Scriptorium cit., n. 38.

45
1520 [1519], gennaio 28, Roma.

LEONIS X LITTERAE SOLEMNES

Il papa Leone X concede alcuni privilegi al monastero benedettino di S. Bertino
di Saint-Omer, in Francia.

Originale [A], RBML,Western MS 027. Digital scriptorium cit., n. 44.
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Londra, British Library, Add. 38795 / A
[… Ego] Raineri filio quondam d(onno) Franco odierna die, propria expontanea

mea vona [vo]/lutatea, vendedisse adque vendedimus et modo a presente die / [per]
anc cartula tradedisse adque tradedimus tibi d(o)nn(o) Do[mi]/nicu venerabil(i)
abbas et in monasteriu Sancti Leucii id est terre [pe]tie duo infra comitatu Tudertino
et in loco qui dicitur Ca[ris]/cu et in loco qui dicitur Ilcisca. ipsa superscripta
petiab, qui est rasu[ra], / a Cariscu est modiora tresc et lateribus suis: da primo
late[re] / terra de superscripto monasteriu et a capu terra de ipso superscripto
monasteriu, / a pede terra de Iohanni Dimitrie et a quarto latere terra de
super[scripto] / benditore. Et ipsa superscripta petia, qui est in ipsu iamditod fodu
Ilcisca, est / modiora tres et lateribus suis: a primo latere terra de ipso iamd/[ic]to
monaster[io] et a pede fossatu et a capu terra de Leo presbiter [..] / Albertu et a
quarto latere terra de superscripto venditor. […]/scripte omnia superscripte coerentie
sic abeatis ipse superscripte sex modi[o]/ra ad modiorume publicum a pertica
legitima de pedis de […] / a pede cubitale qui dicitur pede Liuprandi rex, et sicu-/
tis cum omnia intro se aut super se pertinentibus esse videtur, / abendi et tenendi et
in perpetuu possidenduf et ad subcessoribus de ip[so] monasteriu relinquendo;
exinde pretiu recepit ego qui supra vendi[tor] / da te d(o)nn(o) Dominicu venerabil(i)
abb(ate) pro ipsa mea bendic(tione) et [cum omn]/ia intro se abente valiente solidos
triginta tantum sicut [.. / ..]suono animo convenit et ipsum pretium aput me testor
ab[…/ t]ali ordine ut: si ego superscripto benditor vel qualivet de eredi[bus in]tegra
ista cartula benditionis ire aut causare aut d[../.]g qualibet causatione […]h

RBML, Smith Western Add. MS 06, ff. 1v-2:
[…] in proprinquis ego superscripto venditor […………. donno Do]/minicu

venerabil(is) abba(ti)s et in ipso monasterio Sancti Leucii restaura/[mus] cum omni
melioratione vel edificationem sua. Et anc car[tu]/lai vendictionis omni tempore in
sua permaneat firmitate. / Unde pro stabilitate nostra Franco n(o)t(arius) et iudex
scribendo rogavi[mus. / Ac]tum Tuder, die mense per indictione insuper scripta.
Feliciter.